
 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE                                SEDUTA DEL 23 NOVEMBRE 2010 
 

OMISSIS 
 

N. 17 – RIVISITAZIONE DELLA DELIBERA ADOTTATA IN DATA 28 SETTEMBRE 2010, N.17: 
DETERMINAZIONE IMPORTI DELLE TASSE E CONTRIBUTI PER L’ISCRIZIONE AI CORSI 
SINGOLI. 
 

RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Vista la delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28 Settembre 
2010 n. 17, con la quale vengono determinati gli importi delle  tasse e dei contributi per 
l’iscrizione ai corsi singoli 
 
Accertato che all’atto della realizzazione della procedura per la rideterminazione degli 
importi per l’iscrizione ai corsi singoli, A.A. 2010/2011, la ditta KION ha operato in 
funzione di una parte della delibera e cioè aumentando solo l’importo fisso del contributo 
da € 10,00 a €15,00,tralasciando l’aggiornamento relativo alla voce “tasse”;  
 
Considerato che non ci sarebbero i tempi necessari all’adeguamento della procedura 
stessa, in conformità alla delibera già assunta ,  per quanti vogliano iscriversi per l’anno 
2010/2011 ai “ corsi singoli”; 
 
Si propone che il Consiglio di Amministrazione  
 

DELIBERI 
 
Di sospendere , per l’anno 2010/2011, l’efficacia della deliberazione assunta in data 28 
.09.2010 n. 17 e di determinare unicamente in € 15,00 a CFU l’importo del contributo per 
l’iscrizione ai corsi singoli per l’anno 2010/2011; 

 
 Il Responsabile del procedimento Il Dirigente 
 F.to Franca Troja  F.to Maria Averna 
 

Il Consiglio di Amministrazione 
 
Vista la propria delibera adottata nella seduta del 28.09.2010; 
Vista la proposta del Responsabile del procedimento; 
Sentita la relazione del Presidente della Commissione Risorse Finanziarie e Affari di Bilancio; 
all’unanimità, 
 

DELIBERA 
 

Di sospendere, per l’A.A. 2010/2011, l’applicazione della delibera già assunta in data 
18.09.2010 n. 17, e di determinare  unicamente in € 15,00 a CFU l’importo del contributo per 
l’iscrizione ai corsi singoli per l’anno 2010/2011. 
 
Letto ed approvato seduta stante. 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  IL RETTORE 
 Segretario Presidente 
 F.to Dott. Antonio VALENTI F.to Prof. Roberto LAGALLA 
 



 

 

 

 
 

 

 


